







DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N. 151 del 16 dicembre 2020

OGGETTO: Nomina RUP per procedimento affidamento del servizio di supporto tecnico per la finalizzazione della procedura di accreditamento e la successiva promozione del sito Ramsar "Foce del Rio Posada".

VISTA la legge istitutiva del Parco L.R n. 21 del 21/10/2014 ed in particolare le finalità di cui all'art 4/C;

VISTO:

- la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni "Nuove norme sul procedimento amministrativo";
- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";
- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";
- il D. Lgs n. 50.2016 e nello specifico l'art. 36;
- il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco così come modificato dall'Assemblea con deliberazione n. 10 del 7 marzo 2018;
- il Regolamento di contabilità del Parco approvato dall'Assemblea del Parco con deliberazione n. 8 del 22 aprile 2016;
- il bilancio di previsione 2020/2022 regolarmente approvato dall'Assemblea del Parco in data 11 maggio 2020 con deliberazione n. 11_2020;
- la deliberazione dell'Assemblea del Parco n. 53 del 27 dicembre 2019, così come da regolamento degli uffici, con la quale il Dott. Paolo Angelini è stato nominato Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora;

CONSIDERATO che il Parco di Tepilora intende procedere con l'affidamento del servizio di supporto tecnico per la finalizzazione della procedura di accreditamento e la successiva promozione del sito Ramsar "Foce del Rio Posada";

RITENUTO OPPORTUNO nominare il Rup per il procedimento di affidamento del servizio di supporto tecnico per la finalizzazione della procedura di accreditamento e la successiva promozione del sito Ramsar "Foce del Rio Posada";

SENTITO il responsabile dell'Ufficio Tecnico del Parco Ing. Marino Satta e stabilita la sua disponibilità ad assolvere al compito di RUP;

Tutto ciò premesso









DETERMINA

Di nominare l'Ing. Marino Satta Rup del procedimento di affidamento del servizio di supporto tecnico per la finalizzazione della procedura di accreditamento e la successiva promozione del sito Ramsar "Foce del Rio Posada".

Di pubblicare il presente atto nell'Albo Pretorio e nel sito WEB del Parco.

Il Direttore

Paolo Angelini









Il presente atto ove firmato digitalmente lo è ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e del D.lgs. 7 marzo 2005 e norme collegate. Detta modalità sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.